农行西藏分行机关物业外包采购项目 公开报名公告(第三次)

中国农业银行(西藏分行)拟进行农行西藏分行机关物业外包采购项目的采购,欢迎各供应商报名。

一、项目情况

(一)采购需求:保洁、餐饮、会议等服务外包(具体详见技术商务需求),服务期限2年。

(二)采购供应商数量:1家。

(三)投标最高限价:1208.76万元(含税)。

(四)资金来源:自筹。

(五)**采购有效期:**180天。

(六)特别说明:报名时的项目需求将可能于采购时予以调整,采购人可能取消采购,供应商应予接受。

二、参加报名供应商的资质条件

- (一)投标人须是在中华人民共和国合法注册的独立法人,具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或为三证合一),且经营范围包含物业管理、物业服务等内容。(提供营业执照复印件)。
- (二)投标人自2018年1月1日起须具有单个项目物业管理面积不低于2万平方米的类似物业管理服务业绩(物业管理服务业绩须提供合同复印件,时间以合同签订时间为准)。
- (三)投标人拟派于本项目的项目负责人必须具有不低于3年从事物业管理工作的管理经验(物业管理服务经验业绩须提供合同复印件,时间以合同签订时间为准)。
 - (四)供应商应提供2018年至2020年度的财务报表及第三方审计报告。
 - (五)供应商具有独立承担民事责任的能力。
- (六)截至报名截止日(或递交响应文件之日),未被"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - (七)供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》(提供承诺函)。
- (八)供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》(提供承诺函)。
- (九)供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系(提供承诺函)。
- (十)供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目采购(提供承诺函)。
 - (十一)近3年经营活动中,投标人无行业不良记录,投标人法定代表人、主要管理人员及拟用

于本项目的项目负责人无违法犯罪和不良行为记录,未被公安、相关行业协会等单位通报处罚(提供承诺函)。

- (十二)投标人具有良好的商业信誉,近5年内未与农行系统发生过诉讼争议(提供承诺函)。
- (十三)本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

三、报名时间、地点及联系人

(一)报名时间:即日起至2021年12月13日(星期一)上午9:30-13:00,下午3:30-6:30(节假日除外)

(二)报名地点:拉萨市金珠西路44号1号楼3楼302

(三)联系人:陈女士、曾先生

(四)联系电话:0891-6959619

四, 有关要求

- (一)本项目只接受法定代表人或授权代理人(须出具授权书)当面报名,不接受其他非现场方式报名。为防止错过报名时限,建议供应商尽量避免在报名截止当天集中报名,如因此错过报名时限由供应商自行承担责任。
- (二)报名供应商须完全满足供应商基本条件的有关要求,且能够满足本项目采购需求,所有证明材料必须加盖公司公章,文件须用软面封皮胶装并逐页编制页码。报名供应商应逐条证明其符合报名基本条件,证明材料包括以下材料:
 - 1.法定代表人授权书(如由授权代理人报名的)。
 - 2.合法有效的公司营业执照复印件(或具有同等法律效力的证照)。
- 3.符合报名供应商资质条件的证明材料,包括符合第二(一)-(十三)证明材料。其中第(七)-(十三)可以提供承诺函。
- 4.截至报名当日,供应商未被"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,提供相关网站查询截屏或信用报告。

五、声明

1.中国农业银行(西藏分行)接收报名供应商的报名文件并不表示接受报名供应商参与本项目采购。

2.各报名供应商递交报名材料即表示对材料的真实性负责,并由此承担法律风险和赔偿责任。如发现供应商存在弄虚作假行为,将可能列入中国农业银行供应商禁入名单。

中国农业银行西藏自治区分行

中国农业银行(日喀则分行)女员工卫生用品 采购项目公开报名公告

中国农业银行(日喀则分行)拟进行女员工卫生用品项目的采购,欢迎各供应商报名。

一、项目情况

- (一)采购需求:女员工卫生用品货物。
- (二)资金来源:自筹。
- (三)采购有效期:项目采购。
- (四)特别说明:报名时的项目需求将可能于采购时予以调整,采购人可能取消采购,供应商应予接受。

(五)项目编号:2021-RKZFHCG-35

二、参加报名供应商的资质条件

- 1.个性化资质条件。
- (1)供应商必须具备独立的法人资格,有行政管理部门颁发的三证合一或者营业执照、税务登记证、组织机构代码证、且年检合格。
- (2)提供近两年(2018年、2019年或者2019年、2020年)内财务报表,(新成立公司可提供最新财务报表)

2.基本资质条件

- (1)供应商具有独立承担民事责任的能力。
- (2)截至报名截止日(或递交响应文件之日),未被"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - (3)供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》。
- (4)供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。
- (5)供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。
 - (6)供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本项目采购。(7)本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

三、报名时间、地点及联系人

- (一)报名时间: 2021年12月7日起至2021年12月13日(星期一)10:00-13:00,15:30-18:30(北京时间,节假日休息),报名截止时间为<math>2021年12月13日18:30,逾期送达的报名申请文件或者未送达指定地点的报名资料我行一律不予受理。
 - (二)报名地点:西藏日喀则市上海中路31号,农行日喀则分行办公楼五楼计划财会部。
 - (三)联系人:美拉
 - (四)联系电话:08928834134

四、有关要求

(一)本项目只接受法定代表人或授权代理人(须出具授权书)当面报名,不接受其他非现场方

式报名。为防止错过报名时限,建议供应商尽量避免在报名截止当天集中报名,如因此错过报名时限由供应商自行承担责任。

(二)报名供应商须完全满足供应商的资质条件的有关要求,且能够满足本项目采购需求,所有证明材料必须加盖公司公章,并标注"与原件一致"字样,文件须用软面封皮胶装并逐页编制页码。报名供应商应逐条证明其符合报名资质条件,证明材料包括以下材料:

- 1.法定代表人授权书(如由授权代理人报名的)。
- 2.合法有效的公司营业执照复印件(或具有同等法律效力的证照)。
- 3.符合报名供应商资质条件的证明材料,包括基本资质条件的相关承诺。
- 4.截至报名当日,供应商未被"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,提供相关网站查询截屏或信用报告。

五、公告发布媒介

(一)本公告仅在《西藏商报》,《中国招标投标公共服务平台》和中国金融集中采购网(www.cf cpn.com)上发布公告。

(二)因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的招标人、招标代理机构概不负责。

六、声明

- 1.中国农业银行(日喀则分行)接收报名供应商的报名文件并不表示接受报名供应商参与本项目采购。
- 2.各报名供应商递交报名材料即表示对材料的真实性负责,并由此承担法律风险和赔偿责任。如发现供应商存在弄虚作假行为,将可能列入中国农业银行供应商禁入名单。
- 3.如报名供应商少于3家(不含)或者数量不够我行预期要求,我行有权取消本项目竞争性磋商。
- 4.如对本次竞争性磋商提出询问,请在正式磋商前2天与中国农业银行股份有限公司日喀则分行计划财会部采购岗联系。
 - 5.在法律允许范围内中国农业银行日喀则分行具有本磋商文件的最终解释权。
 - 七、采购人:中国农业银行股份有限公司日喀则分行

地址:西藏日喀则市上海中路31号计划财会部采购岗。

联系方式:美拉

电话:08928834134

采购人:建经投资咨询有限公司

地址:日喀则市后藏庄园A区3栋3单元102

联系人:刘飞

中国农业银行股份有限公司日喀则分行 2021年12月7日